PORTARIA N° 111/2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DE SERVIDORES.

O Diretor Presidente da Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos

Delegados de Cachoeiro de Itapemirim - AGERSA, no uso de suas atribuições que lhe

são conferidas pela Lei nº 7.863/2020,

Considerando que, em 31 de dezembro de 2024, se encerra a Administração referente à

Gestão 2021/2024, RESOLVE:

Art. 1º. Exonerar os servidores abaixo relacionados dos respectivos cargos em comissão,

lotados na Agência Municipal de Regulação dos Serviços Públicos Delegados de

Cachoeiro de Itapemirim - AGERSA , a partir de 01 de janeiro de 2025, conforme segue:

SERVIDOR: CARGO EM COMISSÃO:

Ana Beatriz Cunha Moraes Diretor de Regulação II - Saneamento

Augusto Milhorato Callegário Diretor de Regulação I – Transporte

Bráulyo Lima Daver e Sousa Coordenador Jurídico

Breno Mendes Zagotto Assessor Especial da Presidência

Carlos Felipe de Souza Pereira Diretor de Regulação III – Iluminação Pública e

Estacionamento Rotativo (Interino)

Gerente de Contabilidade Regulatória

Débora Batista da Silva Macedo Consultor Interno

Francis Koppe Santos Gerente em Regulação de Espaço e Iluminação

Pública

Márcio Dellatorre Tavares Coordenador Executivo de Controle Interno

Raphaela Stein Mauro Gerente Administrativo e Financeiro

Art. 2º. Publique-se para todos os efeitos legais.

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 13 de dezembro de 2024.

VANDERLEY TEODORO DE SOUZA
Diretor Presidente – AGERSA

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300340038003200370030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-12-13T15:29:01-0300